

二、开标一览表（格式）

（一）开标一览表

投标人名称：朝扬建设集团有限公司

项目编号：JCZC-2025-126

项目名称	标段名称	投标报价 (人民币:元)	工期	质量要求
2025 年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与 水源涵养项目(岚皋县)	岚皋第五标段	3845459.42元	退化林修复工期六个月（管护期 3 年）。	合格，须符合国家相关政策执行标准。
投标总价 (人民币:元)		大写： 叁佰捌拾肆万伍仟肆佰伍拾玖元肆角贰分		

- 注：1、本表价格应按投标总价填写。
- 2、报价精确到小数点后两位。
- 3、投标人所报投标报价不得超出本项目最高限价，否则按无效文件处理。

法定代表人： （盖法定代表人私章）

投标人单位：朝扬建设集团有限公司（公章）

日 期：2025年10月31日

（二）已标价工程量清单

投标人应按照第四部分施工内容及要求中“工程量清单”的要求及工程量清单各项表格逐页填报工程量清单。

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 报价精确到小数点后两位。

投标人：朝扬建设集团有限公司（投标人公章）

法定代表人：（法定代表人私章）

日期：2025年10月31日

2025年度陕西省安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(岚皋县)
岚县第五标段国营林场东坪管护站1-53、55-56、58-68、70-72、74-75、79、81-82、84-85、93小班
退化林修复工程量清单

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积(亩)	整地规格/抚育次数	单位	数量	单价	金额(元)
一、补植补造								
1	整地	2.5工日/亩	560.10		工日	1400.25	75.00	105018.75
2	栽植	1.0工日/亩	560.10		工日	560.10	75.00	42007.50
3	抚育管护	2.0工日/亩	560.10	3年5次,以1-2-2为序	工日	1120.20	75.00	84015.00
小 计								231041.25
二、补植树种								
1	红枫	土球苗,苗龄3-0,地径≥3.0cm,苗高≥2.0m	37.90	穴状(50*50*40cm)	株	4208	2.50	10520.00
2	云杉	容器苗,苗龄4-0,地径≥1.0cm,苗高≥0.8m	484.30	穴状(40*40*30cm)	株	22958	2.00	45916.00
3	落叶松	容器苗,苗龄3-0,地径≥1.0cm,苗高≥1.0m	37.9	穴状(40*40*30cm)	株	4208	2.00	8416.00
小 计								64852.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0工日/亩	6832.10		工日	13664.20	110.00	1503062.00
2	伐后清理	1.0工日/亩	6832.10		工日	6832.10	110.00	751531.00
小计								2254593.00
四、辅助措施								
1	割藤割灌、修枝	1.5工日/亩	6832.10		工日	10248.15	120.00	1229778.00
小 计								1229778.00
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	560.10		千克	407.86	6.00	2447.17
2	防草布	1m²/株	560.10		m²	31374.00	2.00	62748.00
小 计								65195.17
合 计								3845459.42
说明:作业面积6832.10亩,其中采伐修复6832.10亩,辅助措施6832.10亩,补植补造560.10亩								